
RI-RENDITJA E KANALEVE

1.Shtypni butonin “menu”
 

 

 
2. Shtypni butonin “Kanalet televizive”

2. Shtypni TV/RADIO

 

 



 

4.Zgjedhni kanalin qe do të lëvizni me butonin OK

 

 

3.Shtypni butonin e verdhë

 



5.Me butonin UP/DOWN (CH+/CH-) vendosni ku do ta rëndisni
dhe prekni butonin OK 

6.Pë të ruajtur ndryshimet shtypni butonin e kaltër, konfirmoni
me PO duke shtypur butonin OK

7.Dil nga menu duke prekur butonin EXIT


